

Kesätyöntekijöitä asennustyömaille ja konttoreihin

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapidon luotettu kumppani. Asiakkainamme on useita suuria sellu-, kartonki-, metallinjalostus-, energia- ja kemianteollisuuden aloilla toimivia yrityksiä. Olemme yksi Suomen johtavista teollisuusputkistojen asennustöiden erikoisosaajista. Meillä on myös vahvaa osaamista prosessiteollisuuden putkistojen huollosta ja kunnossapidosta sekä nesteytetyn maakaasun (LNG) terminaalien putkisto- ja laiteasennuksista.

Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 2018 31,2 M€ ja se työllisti noin 180 henkilöä. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Tampereella, Lappeenrannassa, Keminmaalla, Jämsässä, Kurikassa, Jurvassa, Jyväskylässä ja Porissa.

Kesätyö tarjoaa mahdollisuuden hankkia tietoa ja käytännön kokemusta työelämästä, sekä tutustua yritykseemme työnantajana. Hyvät kokemukset kesätyöstä (puolin ja toisin) tarjoavat myös mahdollisuuden vakituiseen työpaikkaan opiskelujen päätyttyä.

Meillä on tarjolla mielenkiintoisia kesätyömahdollisuuksia putkisto- ja laiteasennustyömaillemme ja konttoreissamme. Haemme työmaillemme muun muassa insinööriopiskelijoita kone- ja tuotantotekniikan sekä energiatekniikan aloilta. Etsimme toimistotehtäviin innokkaita tulevaisuuden ammattilaisia. Näihin tehtäviin voi soveltua kaupallisen, teknisen tai jonkin vastaavan alan opiskelija.

Kesätyöt pitävät sisällään muun muassa asentajan, varastomiehen, apputyönjohtajan ja projekti-insinöörin tehtäviä.

Voit olla siis ensimmäisen vuosikurssin opiskelija tai jo pidemmälle opinnoissasi edennyt; työtehtävät valikoituvat kokemustautasi mukaan.

Kesätyöntekijöitä palkataan useimpien alueyksiköidemme työmaille tai konttoreille. Asennustyömaamme sijaitsevat eri puolilla Suomea ja Skandinaviaa, joten osa työtehtävistä on ns. matkatyötä, josta työnantaja maksaa palkan lisäksi verottomat korvaukset sekä järjestää majoituksen.

Mikäli olet kiinnostunut tarjoamistamme kesätyömahdollisuuksista, pyydämme lähettämään vapaamuotoisen hakemuksen ja CV:n 12.4.2019 mennessä sähköpostiosoitteeseen: rekrytointi@viafin.fi. Täytämme paikkoja heti sopivien henkilöiden löytyessä. Ilmoitamme päätöksistämme valituille henkilöille huhtikuun loppuun mennessä.



Lue lisää yhtiöstämme: Viafinservice.fi